



<b>Tangvall skole</b>  	<h1>Ukeplan klasse 10a</h1>	<b>Uke: 4</b>  
--	-----------------------------	--


Kalender:					
Uke/Dag	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
4	20 Besøk fra Vågsbygd vgs	21	22	23 Dans	24 besøk fra banken - personlig økonomi (4+5 time)
5	27	28	29 Valgfag	30	31
6	3 Engelsk	4 Naturfag	5		
7	10	11	12 Valgfag	6 Matematikk fremføring - personlig økonomi	7 Matematikk fremføring - personlig økonomi

**Beskjeder:**

- Husk at det er mulig å gå på leksehjelp hver tirsdag i biblioteket kl 14.30
- Er du interessert i å høre mer om IB-linja på KKG (<https://kkg.vgs.no/utdanningstilbud/ib-diploma-programme/>)? Åpen info-møte for elever og foresatte på KKG tirsdag 21. januar kl. 18 - 19.

**Prøvekalender 10A**

Fag	Ukens tema. Kompetansemål finner dere i <a href="#">årsplanene</a>	Lekser Forberedelse, prøver, innleveringer <small>Lekser og forberedelser som er obligatoriske</small>
Norsk	Vi fortsetter arbeidet med tekster og litteratur. Vi leser og øver på å sammenligne og samtale om tekstene vi leser.	Det blir muntlig vurdering individuelt og i grupper etter at tekstene er lest. Fagsamtaler i grupper sammen med lærere i slutten av uke 4 og uke 5. Karakter.
Matematikk	Personlig økonomi	Til fredag: Gjør oppgaven som ligger i Classroom i regnearket. Velg mellom utfordring 1 og utfordring 2 (ligger på hver sitt ark)
Engelsk	Maori	
Samfunnsfag	Vi fortsetter med fagsamtale som arbeidsform, og tema "Mangfold -	Vi skal arbeide med stoffet ved å ha fagsamtaler. Det betyr at dere leser og

	å leve sammen” i Aunivers.	reflekterer sammen, og noterer i arbeidsarket som er lagt ut i klasserom. Muntlig vurdering underveis i arbeidet når lærer samtaler med gruppene.
Krle	Spor av religion	<b>Til fredag</b> skal du ha skrevet ferdig minst tre avsnitt til sakteksten. Oppgaven ligger i Classroom. Fredag er siste time vi jobber med det på skolen.
Naturfag	Kropp og helse - legemidler, doping og rus	Les gjennom plakaten dere lagde forrige uke om legemidler. Jeg har lagt alle ut i Classroom til dere.
Spansk	Pretérito perfecto	Til tirsdag: Oversett de setningene du skrev på norsk i lekse i forrige uke til spansk. Skriv også gjerne et par til, så du får øvd deg på fortid!
Tysk 	<b>Preposisjoner</b> ( <i>durch, für, gegen, ohne, um</i> ) ( <i>aus, bei, mit, nach, seit, von, zu</i> ) ( <i>an, auf, hinter, in, neben, über, unter, vor, zwischen</i> )	Ta med boka hjem og <b>gjør lekse</b> i Classroom før fredag. Se tilbakemelding på tidligere lekser i Classroom eller Creaza.
Fransk		
Alf	Vi lager trebrett, alle på gruppa deltar i dette arbeidet	
Kroppsøving	Danseprosjekt!	Fremføring torsdag 5. time. Husk å gå gjennom vurderingskriteriene sånn at dere får med dere alt.
Musikk		
UDV	Vi fortsetter med ulike aktiviteter knyttet til skolevalg.  Innsøking VGS. Frist enten 1. februar eller 1. mars. Alle elever MÅ søke 3 ulike utdanningsprogram. I tillegg er det mulig å velge flere skoler for hvert utdanningsprogram.	<b>I forrige uke skulle du gjøre enten:</b> 1) Hvis du har bankID MÅ du sjekke at den fungerer ved å logge inn på <a href="http://www.vigo.no">www.vigo.no</a> 2) Dersom du ikke har bankID eller din bankID ikke fungerer, MÅ du bestille MinID. Du skriver inn ditt personnummer i følgende link: <a href="https://eid.difi.no/nb/minid/hvordan-bes-tille-minid-aktiveringsbrev">https://eid.difi.no/nb/minid/hvordan-bes-tille-minid-aktiveringsbrev</a> Innen 10 dager vil du motta et aktiveringsbrev i posten som du må bruke for å opprette en bruker. Rådgiver kan hjelpe med dette.

## Timeplan partall/oddetall

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Musikk	Engelsk	Samf/Valgfag	Tilvalg	Matte
2	Norsk	Musikk	Matte/Valgfag	Tilvalg	KRLE
3	Norsk	Naturfag	Matte/Valgfag	Matte	KRØ
4	Engelsk	KRLE/Samf	fri	Norsk	UDV
5	Naturfag	Samfunnsfag	fri	KRØ	Norsk